令和 ２年 ８月２０日  発信

一般社団法人 京都電業協会

京都市下京区四条通函谷鉾町７８

京都経済センター ４１９号室

電話 ０７５－３４２－０１１０

京都府・京都市へ寄附金をお贈りしました

～医療従事者の方など関係各位の活動に対し心から敬意を表します～

私たち京都電業協会は、現代社会に欠かせない「電気」を通じて、京都府民の安全・安心な

生活への貢献と、それを支える電気設備工事業界の健全な発展を目指し活動している建設

業者（電気設備工事業者）の団体です。

このたび、当協会では、京都府・京都市が募集している「新型コロナウィルス感染症対策応

援寄附金」の趣旨に賛同し、理事会決議を経て、下記の通り寄附金をお贈りいたしました。

記

寄付額

京都府 「新型コロナウィルス感染症対策応援寄附金」 金５０万円

京都市 「新型コロナウィルス感染症対策寄附金」    金５０万円  計１００万円

以 上